



Regionsledelsen

Kære Y's Men i region Danmark.

Vi har i regionsledelsen og i værtskomiteen for konferencerne i Odense været meget i tvivl, om vi skulle aflyse konferencerne, prøve at gennemføre dem med et reduceret deltagerantal eller aflyse verdenskonferencedelen og gennemføre vores egen regionskonference.

Nu har den danske regering besluttet, at vi ikke må gennemføre konferencerne.

En afklaring af de barske men på en måde også en lettelse.

Usikkerhederne blev visket bort. Nu skal vi i gang med at komme ud af aftaler m.v.

De fynske medlemmer af værtskomiteen har gjort et kæmpemæssigt forarbejde til, at vi i H. C. Andersens by og med hans eventyr som tema, ville have fået en eventyrlig konference. Der har været nedsat udvalg, der skulle tage sig af ungdomskonferencen, program, overnatning, udflugter, tilmelding, PR etc. Mange har været involveret, mange har ydet et stort stykke arbejde. **Vi vil fra regionsledelsens side gerne sige en stor tak til dem** for et arbejde, der under normale omstændigheder skulle krones med en stor 4-dages fest i august. Nu står der et arbejde for døren med at få aftaler m.v. lukket ned.

Af direkte udgifter indtil nu er det specielt PR delen, der tæller op. Der er fremstillet en video, konferencerne er blevet præsenteret personligt, blandt andet i Korea i 2018, der er trykt programmer etc. En udgift et stykke på den anden side af 100.000 kr. Vi regner med, på baggrund af regeringens udmelding, at kunne påberåbe os force majeure og på den måde komme ud af alle de indgåede aftaler og kontrakter billigere, end hvis vi ikke havde fået den klare udmelding fra regeringen. Der forhandles i de næste par uger om dette mellem parterne. Vi har også en forhåbning om efter signaler fra verdensledelsen, at de på grund af de særlige omstændigheder vil være med til at dække en del af underskuddet.

Give

Den

7. april 2020

Regionsleder 2019-20

Regional leader

Bjarne Hyldgård

Krohaven 12

7323 Give

Danmark

Tlf.: +45 75731604

Tlf.: +45 20975005

bjarnehyltdgaard@gmail.com

rd@ysmen.dk

Medlem af:

Give Y's Men's Club

www.ysmen.dk



For jer, der allerede har tilmeldt jer, vil I **automatisk få jeres indbetalinger tilbage**, måske minus et mindre bankgebyr efter benyttet korttype, i løbet af april måned.

I skal **selv aflyse jeres bookinger om overnatning** på hoteller, campingpladser etc.

Regionsledelsen vil de næste uger i et samarbejde med regionsrådet overveje situationen omkring vores aflyste generalforsamling. Foreløbig retter vi os efter de udmeldte tidsfrister for forslag til punkter på generalforsamlingen, indsendelse af forslag til valg af nyt medlem i regionsledelsen (RDEE) etc.

Generalforsamlingen forsøges evt. afholdt muligvis i september eller oktober og kunne være med færre deltagere. Nærmere herom senere.

Vi er i en situation, der ikke er beskrevet i vore love.

Der vil senere komme en meddelelse fra area ledelsen, hvilke planer man har med YES fonden og de beløb, der ekstraordinært er kommet ind til fonden i dette Y's Men's år. Måske en støtte til yngre Y's Men's deltagelse til area konferencen i Struer i 2021?

Vi vil gerne fra regionsledelsen side endnu engang sige tak til de fynske klubber og **ønske alle medlemmer i region Danmark en glædelig påske**, selv om den for de fleste må fejres på anden vis, end man havde tænkt sig.

PRD Birthe Kragh Sørensen RDEE Jens Byskov RDE Arne Holm-Hansen

RD Bjarne Hyldgård

samt sekretariatet RT Hardi Kristensen, RSF Axel Hansen, RSA Arne Braüner